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Styrelsen för Satelliten Ek. Förening lämnar härmed följande verksamhetsberättelse för 
verksamhetsåret 2012/2013. Styrelsen, vald av årsstämman den 23 april 2012, har haft följande 
sammansättning:  
 
Ordförande   Mattias Montelin 
V. ordförande/medlemsansvarig Peter Johanson 
Sekreterare   Lars H Thurdin 
Kassör   Sven-Erik Lidén 
Hemsideansvarig  Niklas Montelin 
 
Suppleant   John Hanley 
 
Övriga förtroendevalda har under verksamhetsåret varit följande: 
 
Revisor   Roger Lindström 
Revisorsuppleant  Vakant 
 
Valberedning   Ida Persson 
   
Sammanträden 
Årsstämman hölls den 23 april på Rya Golfklubb. Under verksamhetsåret har ett konstituerande och 
sju ordinarie styrelsemöten hållits. 
 
Medlemsantal 
Vid ingången av verksamhetsåret fanns ca 1400 st medlemmar inkl bostadsrättsföreningarna. Vid 
utgången finns ca 1250 st. Minskningen av medlemsantalet beror i huvudsak på verkställda 
uppsägningar från bostadsområdet Ellagrundet. 
 
Hemsidan 
Under året har hemsidan uppdaterats och förbättrats. Hemsidan är länken mot medlemmarna och 
återfinns som vanligt på webbadressen www.satellitenef.se. 
 
Verksamhet 
Under året har styrelsens verksamhet bestått i att sköta föreningens anläggningar och erbjuda ett brett 
kabel-TV-utbud. Under verksamhetsåret har upphandling av tjänsteleverantör till och med år 2015 
genomförts. Sedan tidigare fanns ett avtal med leverantören Com Hem, giltigt tom november 2013. 
Styrelsen beslutade att fortsätta samarbetet med Com Hem tom år 2015 med likvärdiga tjänstevillkor, 
så när som på en kraftig prisreducering. Avtalet med Com Hem omförhandlades med förutsättningen 
att de nya villkoren skulle träda i kraft redan från 1 januari 2013 istället för 1 december 2013. 
Anbudsförfrågan tillsändes även Telia, Tele2, Canal Digital samt Telenor men ingen kunde matcha 
Com Hems anbud. 
 
Ekonomi 
Föreningens ekonomi är för närvarande mycket god. En bidragande anledning är det omförhandlade 
avtalet med Com Hem som trädde i kraft redan vid årsskiftet 2012/2013. Balans- och resultaträkning 
för 2012, budget för 2014 samt revisionsberättelse kommer att finnas tillgängliga på hemsidan. 
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